1

議事概要

藤沢市政策会議を次のとおり開催した。

会議名 令和５年度第１８回政策会議

開催日 ２０２４年（令和６年）３月２７日（水）１６：５５～１７：０３

場 所 本庁舎６階 庁議室

出席者 鈴木市長、和田副市長、宮治副市長、岩本教育長

（政策会議委員）

総務部長、企画政策部長、財務部長、防災安全部長、市民自治部長、生

涯学習部長、福祉部長、健康医療部長、保健所長、子ども青少年部長、

環境部長、経済部長、計画建築部長、都市整備部長、道路河川部長、下

水道部長、市民病院事務局長、消防局長、教育部長、議会事務局長、監

査事務局長、選挙管理委員会事務局長、農業委員会事務局長

議 事

（１）議題（審議事項）

１ 令和６年度定期人事異動内示について（総務部）

（２）報告・情報提供等

なし

内 容

１ 開会

２ 市長あいさつ

３ 議事

（１） 議題（審議事項）

１ 令和６年度定期人事異動内示について

 □和田副市長から、資料に基づき概要説明が行われた。

≪内容≫

令和６年４月１日付人事異動に関する内示を行うもの。

≪主な意見等≫

なし。

≪結果≫

了承。

（２） 報告・情報提供等

  なし。

４ その他

 なし。

５ 閉会